PORTARIA N.º 680/2016 - REITORIA/UNESPAR

Concede  a  substituição  da  Função
Acadêmica  -  FA-2  de  Chefe  da  Divisão  de
Recursos Humanos para a servidora Sheyla
Cristiane  Miyuki  de  Almeida  Wessel  no
período  de  Licença  Especial  do  servidor
Dinaldo Gaspar.

O Reitor  da  Universidade  Estadual  do  Paraná  -  Unespar,  no  uso  de  suas
atribuições legais e regimentais;
Considerando as Portaria nº 217/2016, n º 377/2016 e nº 621/2016 – Reitoria/
Unespar;

R E S O L V E:

Art. 1º –  Conceder a servidora Sheyla Cristiane Miyuki de Almeida Wessel,

RG nº 5.733.447-9/PR, a substituição da  Função Acadêmica – FA-2 de Chefe

da Divisão de Recursos Humanos do  Campus de Apucarana no período de

04/04/2016  a  13/05/2016  e  de  01/08/2016  a  20/09/2016,  no  período  de

licença especial do servidor Dinaldo Gaspar.

Art. 2º -  Esta Portaria entra em vigor a partir das datas citadas, revogadas as

disposições em contrário.

Art. 3º -  Publique-se no Diário Oficial e no site oficial da Unespar.

Paranavaí, 25 de agosto de 2015.

Antonio Carlos Aleixo
Reitor